
7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste Gruppenwettkampf
Anzahl Teilnehmer: 181

WinFire 5 1 C/o/d/i/n/g//F/a/r/m GmbH

Rang Teilnehmer Resultat Tief. Jahrgang Sportgerät Ausz. Verein

 1 Schneider Martin 98 99 1957  V FreiGw KK  Schiesssportverein Obersiggenthal 
 2 Schäfer Heinz 98 96 1956  V StaGw KK  Münchenstein Schützengesellschaft 
 3 Füglister Conny 97 100 1964  V StaGw KK  Schiesssportverein Obersiggenthal 
 4 Wagner Felix 97 99 1963  V StGw-57/03 KK  Walliswil b/Wangen, Feldschützengesellschaft 
 5 Füglister Ivan 97 99 1997  E StaGw KK  Schiesssportverein Obersiggenthal 
 6 Bühlmann Roger 97 96 1949  SV StaGw KK  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm 
 7 Müller Daniela 97 95 1962  V StaGw Honig  Münchenstein Schützengesellschaft 
 8 Welte Johann 96 100 1958  V StaGw KK  Oeschgen Schützengesellschaft 
 9 Jermann Marcel 96 100 1962  V StaGw KK  Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

 10 Gloor Christian 96 99 1981  E StaGw KK  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm 
 11 Deppeler Hansueli 96 98 1958  V StaGw KK  Fislisbach Schützengesellschaft 
 12 Vogel Daniel 96 98 1961  V StGw-57/03 KK  Walterswil SO Feldschützen 
 13 Patt Walter 96 96 1946  SV FreiGw KK  Fislisbach Schützengesellschaft 
 14 Inderbitzin Walter 96 96 1954  SV StaGw KK  Fislisbach Schützengesellschaft 
 15 Stirnemann Thomas 96 92 1958  V FreiGw KK  Büblikon Freischützen 
 16 Lüscher Matthias 96 92 1973  S StaGw Honig  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm 
 17 Smakolli Dion 95 100 2004  E StGw-90 Honig  Frick Freier Schiessverein 
 18 Erdin André 95 99 1973  S StGw-90 KK  Gansingen Schiessverein 
 19 Chenaux Claude 95 97 1976  S StGw-90 KK  Gansingen Schiessverein 
 20 Artho Roger 95 96 1967  S StaGw KK  Marthalen Militärschiessverein 
 21 Oberlin Michael 95 96 1971  S StaGw KK  Münchenstein Schützengesellschaft 
 22 Haller Beat 95 95 1965  V StaGw KK  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm 
 23 Gutknecht Willy 95 94 1965  V StaGw KK  Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 
 24 Antonucci Lisa 94 100 1997  E StGw-57/03 KK  St. Pantaleon Feldschützen 
 25 Bräm Hans 94 99 1954  SV FreiGw KK  Fislisbach Schützengesellschaft 
 26 Altermatt Heinz 94 99 1960  V FreiGw KK  Aedermannsdorf-Herbetswil Sportschützen 
 27 Haldemann Kaspar 94 98 1961  V StGw-90 KK  Marthalen Militärschiessverein 
 28 Plüss Willi 94 98 1963  V StGw-57/03 KK  Walterswil SO Feldschützen 
 29 Lüscher Reto 94 97 1965  V StaGw KK  Seon Schützengesellschaft 
 30 Meier Monika 94 97 1967  S StaGw KK  Fislisbach Schützengesellschaft 
 31 Habermacher Jakob 94 96 1966  S StaGw KK  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm 
 32 Walde Stefan 94 94 1962  V StGw-90 Honig  Wölflinswil Schützengesellschaft 
 33 Berger Fritz 94 92 1953  SV Kar KK  Oeschgen Schützengesellschaft 
 34 Heiniger Beat 94 92 1958  V StaGw KK  Kaisten Feldschützen 
 35 Lindenberger Max 94 91 1953  SV FreiGw Honig  Soyhières Société de tir 
 36 Stutz Reto 94 91 1966  S StaGw KK  Zufikon Schützengesellschaft 
 37 Hodel Hans 93 100 1952  SV StGw-57/03 KK  Walterswil SO Feldschützen 
 38 Bürgi Marco 93 99 1980  E Kar KK  Zeihen Schützenbund 
 39 Röthlisberger Fritz 93 98 1980  E StGw-57/03 KK  Solothurn Schützengesellschaft der Stadt 
 40 Häfliger Werner 93 97 1956  V Kar KK  Beinwil/Freiamt Feldschützen 
 41 Bosshard Alwin 93 95 1967  S Kar KK  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm 
 42 Füglister Fritz 93 94 1960  V StaGw KK  Schiesssportverein Obersiggenthal 
 43 Hünenberger Frédéric 93 94 1960  V StaGw Honig  Münchenstein Schützengesellschaft 
 44 Bornex Romain 93 94 1993  E StGw-90 Honig  Rheinfelden Schützenverein 
 45 Schreiber Sibylla 93 86 1967  S StGw-57/03 KK  Zeihen Schützenbund 
 46 Schmid Karl 92 100 1953  SV StGw-57/03 KK  Zeihen Schützenbund 
 47 Leuenberger Hans 92 99 1966  S StaGw Honig  Kölliken Militärschiessverein 
 48 Weiss Anton 92 98 1965  V StGw-57/03 KK  Sulz, Talschützen 
 49 Stempfel Markus 92 98 1978  S StGw-90 KK  Frick Freier Schiessverein 
 50 Raab Till 92 97 2009  U17 StaGw KK  Döttingen Schützengesellschaft 
 51 Wicki Anton 92 97 1951  SV FreiGw Honig  Münchenstein Schützengesellschaft 
 52 Baumgartner Stephan 92 95 1957  V StGw-57/03 KK  Leibstadt Schiessverein 
 53 Grenacher Marcel 92 95 1960  V Kar Honig  Kaisten Feldschützen 
 54 Steinegger Thomas 92 95 1961  V StGw-57/03 KK  Rheinfelden Schützenverein 
 55 Hauser Urs 92 86 1987  E StGw-57/03 KK  Wädenswil Schützenverein 
 56 Uldry René 91 99 1953  SV StGw-57/03 KK  Walterswil SO Feldschützen 
 57 Mattsson Niklas 91 98 1966  S StGw-57/03 Honig  Basel Gesellschaft der Feuerschützen 
 58 Wolfer Kurt 91 94 1954  SV StGw-57/03 KK  Dägerlen Schützenverein 
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 59 Stampfli Heinz 91 94 1958  V FreiGw Honig  Aedermannsdorf-Herbetswil Sportschützen 
 60 Suter André 91 94 1965  V FreiGw KK  Seon Schützengesellschaft 
 61 Vogel Philippe 91 94 1988  E StGw-57/03 KK  Hemmiken Schützengesellschaft 
 62 Lenzin Mike 91 93 1988  E StGw-57/03 KK  Wölflinswil Schützengesellschaft 
 63 Gärtner Bruno 91 92 1958  V StGw-57/03 KK  Leibstadt Schiessverein 
 64 Hürlimann Peter 91 92 1965  V StGw-57/03 KK  Wädenswil Schützenverein 
 65 Hug Martin 91 90 1959  V StGw-57/03 KK  Wädenswil Schützenverein 
 66 Simonett Christoph 90 100 1955  SV StGw-57/03 KK  Frick Freier Schiessverein 
 67 Ladrero Borja 90 99 1973  S StaGw KK  Fislisbach Schützengesellschaft 
 68 Baumann Kurt 90 98 1963  V FreiGw KK  Seon Schützengesellschaft 
 69 Raab Thomas 90 98 1977  S StaGw KK  Döttingen Schützengesellschaft 
 70 Thommen Silvan 90 97 2008  U21 StGw-90 KK  Hemmiken Schützengesellschaft 
 71 Bühler Kurt 90 97 1948  SV Kar KK  Frick Freier Schiessverein 
 72 Rebmann Marco 90 96 1977  S StGw-90 KK  Kaisten Feldschützen 
 73 Spiess Ernst 90 95 1945  SV StGw-57/03 Honig  Wädenswil Schützenverein 
 74 Montibeller Danilo 90 95 1948  SV Kar KK  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm 
 75 Mäder Roman 90 94 1969  S StGw-57/03 KK  Gansingen Schiessverein 
 76 Jenni Kurt 90 93 1968  S StGw-57/03 Honig  Hornussen Feldschützen 
 77 Hossli Elias 90 93 1991  E Kar Honig  Oberzeihen Schützenverein Helvetia 
 78 Frei Walter 90 91 1958  V StGw-57/03 KK  St. Pantaleon Feldschützen 
 79 Baumann Philipp 90 91 1970  S StaGw KK  Fislisbach Schützengesellschaft 
 80 Müller Daniel 90 90 1979  S StGw-90 Honig  Kaisten Feldschützen 
 81 Speiser Christoph 90 89 1955  SV Kar KK  Wintersingen Feldschützengesellschaft 
 82 Hauri Matthias 90 89 1982  E Kar Honig  Mühlau Feldschützen 
 83 Kusch Cedric 90 88 1999  E StaGw KK  Schiesssportverein Obersiggenthal 
 84 Amsler Ulrich 90 87 1946  SV Kar Honig  Frick Freier Schiessverein 
 85 Gysin Peter 89 99 1968  S StGw-57/03 KK  Gelterkinden Schützengesellschaft 
 86 Saladin Alex 89 97 1941  SV Kar Honig  St. Pantaleon Feldschützen 
 87 Pfister Markus 89 96 1949  SV StGw-57/03 KK  Obererlinsbach Schützengesellschaft 
 88 Antonucci Antonio 89 96 1961  V StGw-57/03 KK  St. Pantaleon Feldschützen 
 89 Humblet Jean-Luc 89 95 1958  V FreiGw Honig  Kaisten Feldschützen 
 90 Thommen Cédric 89 93 1979  S StGw-90 KK  Hemmiken Schützengesellschaft 
 91 Kaufmann Peter 89 90 1943  SV Kar KK  Wallbach Schützenbund 
 92 Waldmeier Robert 89 86 1947  SV FreiGw KK  Frick Freier Schiessverein 
 93 Rüede Walter 88 98 1957  V StGw-57/03 Honig  Sulz, Talschützen 
 94 Furrer Franz 88 97 1956  V Kar Honig  Beinwil/Freiamt Feldschützen 
 95 Nobs Walter 88 96 1944  SV StGw-90 KK  Marthalen Militärschiessverein 
 96 Storz Mario 88 96 1969  S StaGw  Wädenswil Schützenverein 
 97 Gisiger Alfons 88 95 1942  SV Kar KK  Eiken Feldschützen 
 98 Buser Urs 88 95 1958  V StGw-90 Honig  Hemmiken Schützengesellschaft 
 99 Plüss Flavia 88 95 1992  E StGw-57/03 KK  Walterswil SO Feldschützen 

 100 Schmid Gallus 88 94 1955  SV StGw-90 KK  Sulz, Talschützen 
 101 Bühler Michael 88 94 1984  E StGw-90 Honig  Kaisten Feldschützen 
 102 Stampfli Marcel 88 92 1966  S StGw-57/03 KK  Aedermannsdorf-Herbetswil Sportschützen 
 103 Postins Stephen 88 92 1968  S Kar KK  Binningen Feldschützen 
 104 Ingold Alfred 88 91 1956  V StGw-90 KK  Zunzgen-Tenniken Schiessverein 
 105 Kocher Manfred 87 97 1967  S StGw-57/03 KK  Diegten Schützengesellschaft 
 106 Gisiger René 87 97 1975  S StGw-57/03 KK  Wangenried Infanterie Schützen 
 107 Kaufmann Bruno 87 96 1942  SV Kar Honig  Wädenswil Schützenverein 
 108 Müller Urs 87 96 1950  SV StGw-57/03 Honig  Matzendorf Schützengesellschaft 
 109 Gehrig Hanspeter 87 94 1953  SV StaGw Honig  Ammerswil Schützengesellschaft 
 110 Weber Willy 87 93 1955  SV Kar Honig  Beinwil/Freiamt Feldschützen 
 111 Ruf Roger 87 91 1967  S StaGw  Schiesssportverein Obersiggenthal 
 112 Schilli Robert 87 89 1960  V StGw-90 KK  Hunzenschwil Schützengesellschaft 
 113 Herrmann René 86 96 1957  V StGw-57/03 KK  Sulz, Talschützen 
 114 Meier Donat 86 95 1963  V StGw-57/03 KK  Zeihen Schützenbund 
 115 Vogel Reto 86 95 1970  S Kar Honig  Eiken Feldschützen 
 116 Schmid Dominik 86 95 1996  E StGw-90 KK  Eiken Feldschützen 
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 117 Krauer Josef 86 94 1949  SV StGw-57/03 KK  Sins Schützengesellschaft 
 118 Hürlimann Diane 86 94 1968  S StGw-57/03 KK  Wädenswil Schützenverein 
 119 Hermann Thomas 86 91 1984  E StGw-90 Honig  Kaisten Feldschützen 
 120 Mösch Alfred 86 87 1941  SV StGw-57/03 KK  Hornussen Feldschützen 
 121 Mares Paolo 85 98 1961  V StGw-90 Honig  Marthalen Militärschiessverein 
 122 Meier Markus 85 96 1961  V StGw-57/03 KK  Zeihen Schützenbund 
 123 Meier Dominic 85 96 1979  S StGw-90 Honig  St. Pantaleon Feldschützen 
 124 Hagenbuch Ernst 85 95 1954  SV Kar KK  Kölliken-Holziken, Schützenverein Schorüti 
 125 Pellmont Alain 85 95 1975  S StGw-57/03 Honig  Binningen Feldschützen 
 126 Bertolotti Alessandro 85 93 1978  S Kar Honig  Oeschgen Schützengesellschaft 
 127 Raab Nicole 85 92 1972  S StGw-90 KK  Döttingen Schützengesellschaft 
 128 Zumsteg Tobias 85 91 1984  E StaGw  Kaisten Feldschützen 
 129 Staub Anton 85 90 1956  V StGw-57/03 Honig  Wädenswil Schützenverein 
 130 Zweifel Margrith 85 89 1956  V StGw-90 KK  Oeschgen Schützengesellschaft 
 131 Bornex Eric 85 88 1965  V StGw-57/03 KK  Rheinfelden Schützenverein 
 132 Minder Evy 85 86 1965  V StGw-90 KK  Marthalen Militärschiessverein 
 133 Rentsch Thomas 85 85 1962  V Kar KK  Binningen Feldschützen 
 134 Ehresheim Gerhard 84 99 1949  SV StGw-57/03 KK  Sulz, Talschützen 
 135 Bähler Rolf 84 94 1956  V StGw-57/03 KK  Kaisten Feldschützen 
 136 Scholer Hans-Ulrich 84 91 1944  SV StGw-57/03 KK  Zunzgen-Tenniken Schiessverein 
 137 Von Guérard Nik 84 89 1981  E StGw-90 KK  Kaisten Feldschützen 
 138 Widmer Peter 84 87 1961  V StGw-90 KK  St. Pantaleon Feldschützen 
 139 Frey Ernst 83 96 1942  SV StGw-57/03 KK  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm 
 140 Jost Heinz 83 95 1994  E StGw-57/03  Wangenried Infanterie Schützen 
 141 Honegger Veronika 83 93 1967  S StGw-90 KK  Laupersdorf Schützenverein 
 142 Roth Stefan 83 93 1972  S StGw-57/03  Gränichen Schützengesellschaft 
 143 Simmler Erwin 83 88 1939  SV StGw-90 KK  Marthalen Militärschiessverein 
 144 Soder Martin 83 87 1937  SV FreiGw Honig  Gelterkinden Schützengesellschaft 
 145 Zumsteg Sepp 83 87 1964  V StGw-57/03 KK  Gansingen Schiessverein 
 146 Krähenbühl Andreas 83 86 1942  SV StGw-57/03 KK  Frick Freier Schiessverein 
 147 Steiner Rudolf 82 95 1938  SV StGw-57/03 KK  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm 
 148 Gerber Nicola 82 95 1999  E StGw-90  Wölflinswil Schützengesellschaft 
 149 Schraner Hanspeter 82 91 1969  S StGw-57/03  Sulz, Talschützen 
 150 Huser Max 82 84 1954  SV StGw-57/02 KK  Oberbözberg Schützengesellschaft 
 151 Schmid Andreas 81 99 1987  E StGw-90  Oberzeihen Schützenverein Helvetia 
 152 Obrecht Hanspeter 81 89 1958  V StGw-57/03  Wangenried Infanterie Schützen 
 153 Dubach Sonja 81 85 1977  S StGw-90  Zeihen Schützenbund 
 154 Schweizer Jakob 80 99 1958  V StGw-57/03  Oberbözberg Schützengesellschaft 
 155 Sturm Marco 80 94 1967  S StGw-57/03  Gansingen Schiessverein 
 156 Meier Franz 79 78 1951  SV StGw-57/03  St. Pantaleon Feldschützen 
 157 Haller Markus 78 97 1955  SV StGw-57/03  Wangenried Infanterie Schützen 
 158 Bähni Jakob 78 93 1945  SV StGw-90  Oberbözberg Schützengesellschaft 
 159 Berger Kurt 78 93 1958  V StGw-90  Oeschgen Schützengesellschaft 
 160 Meierhofer Fritz 78 90 1960  V StGw-90  Oberbözberg Schützengesellschaft 
 161 Andres Oliver 78 90 1981  E StGw-57/03  Kaisten Feldschützen 
 162 Dubach Christian 78 85 1976  S StGw-90  Zeihen Schützenbund 
 163 Wyss Michael 77 97 1966  S StGw-57/03  Schiesssportverein Obersiggenthal 
 164 Hirt Hans 77 87 1950  SV StGw-57/02  Remigen Schiessverein Geissberg 
 165 Stäuble Werner 77 84 1945  SV StGw-57/03  Sulz, Talschützen 
 166 Elmiger Jan 77 83 1996  E StGw-90  Eiken Feldschützen 
 167 Herzog Werner 76 81 1959  V StGw-57/02  Hornussen Feldschützen 
 168 Loretan Leopold 74 92 1956  V StGw-57/03  Zeihen Schützenbund 
 169 Dubach Tobias 74 85 2002  E StGw-57/03  Zeihen Schützenbund 
 170 Flores Gonzalez Dayana 

Alejandra
74 73 1987  E StGw-57/03  Rheinfelden Schützenverein 

 171 Warpelin John 73 79 1959  V StGw-57/03  Kaisten Feldschützen 
 172 Jenni Fritz 73 77 1966  S StGw-57/03  Hornussen Feldschützen 
 173 Gfeller Christen 73 74 1935  SV Kar  Gelterkinden Schützengesellschaft 
 174 Schmid Angelo 72 92 1971  S StGw-57/02  Wölflinswil Schützengesellschaft 
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 175 Rohaan Remco 72 87 1977  S StGw-90  Wallbach Schützenbund 
 176 Dambach Ernst 72 86 1958  V StGw-57/02  Oberbözberg Schützengesellschaft 
 177 Kocher Daniela 71 85 1966  S StGw-90  Diegten Schützengesellschaft 
 178 Mattsson Paolo 64 85 2008  U21 StGw-57/02  Binningen Feldschützen 
 179 Leibundgut Kevin 61 100 1990  E StGw-57/03  Walterswil SO Feldschützen 
 180 Frei Barbara 60 87 1956  V StGw-90  St. Pantaleon Feldschützen 
 181 Schmid Bianca 47 81 2002  E StGw-90  Wölflinswil Schützengesellschaft 

20.01.2025
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 1 Hodel Hans 100 1952  SV StGw-57/03 14.00  Walterswil SO Feldschützen 
 2 Simonett Christoph 100 1955  SV StGw-57/03 14.00  Frick Freier Schiessverein 
 3 Welte Johann 100 1958  V StaGw 12.00  Oeschgen Schützengesellschaft 
 4 Jermann Marcel 100 1962  V StaGw 12.00  Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 
 5 Füglister Conny 100 1964  V StaGw 12.00  Schiesssportverein Obersiggenthal 
 6 Leibundgut Kevin 100 1990  E StGw-57/03 14.00  Walterswil SO Feldschützen 
 7 Ehresheim Gerhard 99 1949  SV StGw-57/03 11.00  Sulz, Talschützen 
 8 Uldry René 99 1953  SV StGw-57/03 11.00  Walterswil SO Feldschützen 
 9 Bräm Hans 99 1954  SV FreiGw 10.00  Fislisbach Schützengesellschaft 

 10 Schneider Martin 99 1957  V FreiGw 10.00  Schiesssportverein Obersiggenthal 
 11 Leuenberger Hans 99 1966  S StaGw 10.00  Kölliken Militärschiessverein 
 12 Ladrero Borja 99 1973  S StaGw 10.00  Fislisbach Schützengesellschaft 
 13 Erdin André 99 1973  S StGw-90 11.00  Gansingen Schiessverein 
 14 Bürgi Marco 99 1980  E Kar 11.00  Zeihen Schützenbund 
 15 Gloor Christian 99 1981  E StaGw 10.00  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm 
 16 Füglister Ivan 99 1997  E StaGw 10.00  Schiesssportverein Obersiggenthal 
 17 Mares Paolo 98 1961  V StGw-90 10.00  Marthalen Militärschiessverein 
 18 Haldemann Kaspar 98 1961  V StGw-90 10.00  Marthalen Militärschiessverein 
 19 Plüss Willi 98 1963  V StGw-57/03 10.00  Walterswil SO Feldschützen 
 20 Baumann Kurt 98 1963  V FreiGw 9.00  Seon Schützengesellschaft 
 21 Weiss Anton 98 1965  V StGw-57/03 10.00  Sulz, Talschützen 
 22 Mattsson Niklas 98 1966  S StGw-57/03 10.00  Basel Gesellschaft der Feuerschützen 
 23 Raab Thomas 98 1977  S StaGw 9.00  Döttingen Schützengesellschaft 
 24 Stempfel Markus 98 1978  S StGw-90 10.00  Frick Freier Schiessverein 
 25 Röthlisberger Fritz 98 1980  E StGw-57/03 10.00  Solothurn Schützengesellschaft der Stadt 
 26 Raab Till 97 2009  U17 StaGw 8.00  Döttingen Schützengesellschaft 
 27 Bühler Kurt 97 1948  SV Kar 9.00  Frick Freier Schiessverein 
 28 Furrer Franz 97 1956  V Kar 9.00  Beinwil/Freiamt Feldschützen 
 29 Häfliger Werner 97 1956  V Kar 9.00  Beinwil/Freiamt Feldschützen 
 30 Lüscher Reto 97 1965  V StaGw 8.00  Seon Schützengesellschaft 
 31 Wyss Michael 97 1966  S StGw-57/03 9.00  Schiesssportverein Obersiggenthal 
 32 Gisiger René 97 1975  S StGw-57/03 9.00  Wangenried Infanterie Schützen 
 33 Chenaux Claude 97 1976  S StGw-90 9.00  Gansingen Schiessverein 
 34 Kaufmann Bruno 96 1942  SV Kar 8.00  Wädenswil Schützenverein 
 35 Frey Ernst 96 1942  SV StGw-57/03 8.00  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm 
 36 Nobs Walter 96 1944  SV StGw-90 8.00  Marthalen Militärschiessverein 
 37 Müller Urs 96 1950  SV StGw-57/03 8.00  Matzendorf Schützengesellschaft 
 38 Schäfer Heinz 96 1956  V FreiGw 7.00  Münchenstein Schützengesellschaft 
 39 Herrmann René 96 1957  V StGw-57/03 8.00  Sulz, Talschützen 
 40 Habermacher Jakob 96 1966  S StaGw 7.00  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm 
 41 Artho Roger 96 1967  S StaGw 7.00  Marthalen Militärschiessverein 
 42 Storz Mario 96 1969  S StaGw 7.00  Wädenswil Schützenverein 
 43 Oberlin Michael 96 1971  S StaGw 7.00  Münchenstein Schützengesellschaft 
 44 Gisiger Alfons 95 1942  SV Kar 0.00  Eiken Feldschützen 
 45 Spiess Ernst 95 1945  SV StGw-57/03 0.00  Wädenswil Schützenverein 
 46 Hagenbuch Ernst 95 1954  SV Kar 0.00  Kölliken-Holziken, Schützenverein Schorüti 
 47 Baumgartner Stephan 95 1957  V StGw-57/03 0.00  Leibstadt Schiessverein 
 48 Humblet Jean-Luc 95 1958  V FreiGw 0.00  Kaisten Feldschützen 
 49 Buser Urs 95 1958  V StGw-90 0.00  Hemmiken Schützengesellschaft 
 50 Steinegger Thomas 95 1961  V StGw-57/03 0.00  Rheinfelden Schützenverein 
 51 Haller Beat 95 1965  V StaGw 0.00  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm 
 52 Bosshard Alwin 95 1967  S Kar 0.00  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm 
 53 Vogel Reto 95 1970  S Kar 0.00  Eiken Feldschützen 
 54 Plüss Flavia 95 1992  E StGw-57/03 0.00  Walterswil SO Feldschützen 
 55 Stampfli Heinz 94 1958  V StaGw 0.00  Aedermannsdorf-Herbetswil Sportschützen 
 56 Füglister Fritz 94 1960  V StaGw 0.00  Schiesssportverein Obersiggenthal 
 57 Suter André 94 1965  V FreiGw 0.00  Seon Schützengesellschaft 
 58 Gutknecht Willy 94 1965  V StaGw 0.00  Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 
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 59 Mäder Roman 94 1969  S StGw-57/03 0.00  Gansingen Schiessverein 
 60 Bühler Michael 94 1984  E StGw-90 0.00  Kaisten Feldschützen 
 61 Vogel Philippe 94 1988  E StGw-57/03 0.00  Hemmiken Schützengesellschaft 
 62 Bornex Romain 94 1993  E StGw-90 0.00  Rheinfelden Schützenverein 
 63 Weber Willy 93 1955  SV Kar 0.00  Beinwil/Freiamt Feldschützen 
 64 Honegger Veronika 93 1967  S StGw-90 0.00  Laupersdorf Schützenverein 
 65 Lenzin Mike 93 1988  E StGw-57/03 0.00  Wölflinswil Schützengesellschaft 
 66 Hossli Elias 93 1991  E Kar 0.00  Oberzeihen Schützenverein Helvetia 
 67 Heiniger Beat 92 1958  V StaGw 0.00  Kaisten Feldschützen 
 68 Gärtner Bruno 92 1958  V StGw-57/03 0.00  Leibstadt Schiessverein 
 69 Stirnemann Thomas 92 1958  V FreiGw 0.00  Büblikon Freischützen 
 70 Stampfli Marcel 92 1966  S StGw-57/03 0.00  Aedermannsdorf-Herbetswil Sportschützen 
 71 Postins Stephen 92 1968  S Kar 0.00  Binningen Feldschützen 
 72 Schmid Angelo 92 1971  S StGw-57/02 0.00  Wölflinswil Schützengesellschaft 
 73 Raab Nicole 92 1972  S StGw-90 0.00  Döttingen Schützengesellschaft 
 74 Lüscher Matthias 92 1973  S StaGw 0.00  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm 
 75 Scholer Hans-Ulrich 91 1944  SV StGw-57/03 0.00  Zunzgen-Tenniken Schiessverein 
 76 Lindenberger Max 91 1953  SV FreiGw 0.00  Soyhières Société de tir 
 77 Stutz Reto 91 1966  S StaGw 0.00  Zufikon Schützengesellschaft 
 78 Schraner Hanspeter 91 1969  S StGw-57/03 0.00  Sulz, Talschützen 
 79 Baumann Philipp 91 1970  S StaGw 0.00  Fislisbach Schützengesellschaft 
 80 Zumsteg Tobias 91 1984  E StaGw 0.00  Kaisten Feldschützen 
 81 Hermann Thomas 91 1984  E StGw-90 0.00  Kaisten Feldschützen 
 82 Staub Anton 90 1956  V StGw-57/03 0.00  Wädenswil Schützenverein 
 83 Meierhofer Fritz 90 1960  V StGw-90 0.00  Oberbözberg Schützengesellschaft 
 84 Bornex Eric 88 1965  V StGw-57/03 0.00  Rheinfelden Schützenverein 
 85 Mösch Alfred 87 1941  SV StGw-57/03 0.00  Hornussen Feldschützen 
 86 Hirt Hans 87 1950  SV StGw-57/02 0.00  Remigen Schiessverein Geissberg 
 87 Waldmeier Robert 86 1947  SV FreiGw 0.00  Frick Freier Schiessverein 
 88 Minder Evy 86 1965  V StGw-90 0.00  Marthalen Militärschiessverein 
 89 Mattsson Paolo 85 2008  U21 StGw-57/02 0.00  Binningen Feldschützen 
 90 Dubach Christian 85 1976  S StGw-90 0.00  Zeihen Schützenbund 
 91 Herzog Werner 81 1959  V StGw-57/02 0.00  Hornussen Feldschützen 
 92 Schmid Bianca 81 2002  E StGw-90 0.00  Wölflinswil Schützengesellschaft 
 93 Flores Gonzalez Dayana 

Alejandra
73 1987  E StGw-57/03 0.00  Rheinfelden Schützenverein 

20.01.2025 Total Auszahlung: 415.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Ammerswil Schützengesellschaft

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Gehrig Hanspeter 87 94 1953  SV 0.00 Honig StaGw

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Basel Gesellschaft der Feuerschützen

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Mattsson Niklas 91 98 1966  S 98 10.00 Honig StGw-57/03

20.01.2025 10.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Beinwil/Freiamt Feldschützen

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Häfliger Werner 93 97 1956  V 97 9.00 KK Kar
 2 Furrer Franz 88 97 1956  V 97 9.00 Honig Kar
 3 Weber Willy 87 93 1955  SV 93 0.00 Honig Kar

20.01.2025 18.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Binningen Feldschützen

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Postins Stephen 88 92 1968  S 92 0.00 KK Kar
 2 Pellmont Alain 85 95 1975  S 0.00 Honig StGw-57/03
 3 Rentsch Thomas 85 85 1962  V 0.00 KK Kar
 4 Mattsson Paolo 64 85 2008  

U21
85 0.00 StGw-57/02

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Büblikon Freischützen

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Stirnemann Thomas 96 92 1958  V 92 0.00 KK FreiGw

20.01.2025 0.00



WinFire 5 6 C/o/d/i/n/g//F/a/r/m GmbH

7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Dägerlen Schützenverein

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Wolfer Kurt 91 94 1954  SV 0.00 KK StGw-57/03

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Diegten Schützengesellschaft

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Kocher Manfred 87 97 1967  S 0.00 KK StGw-57/03
 2 Kocher Daniela 71 85 1966  S 0.00 StGw-90

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Döttingen Schützengesellschaft

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Raab Till 92 97 2009  
U17

97 8.00 KK StaGw
 2 Raab Thomas 90 98 1977  S 98 9.00 KK StaGw
 3 Raab Nicole 85 92 1972  S 92 0.00 KK StGw-90

20.01.2025 17.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Eiken Feldschützen

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Gisiger Alfons 88 95 1942  SV 95 0.00 KK Kar
 2 Vogel Reto 86 95 1970  S 95 0.00 Honig Kar
 3 Schmid Dominik 86 95 1996  E 0.00 KK StGw-90
 4 Elmiger Jan 77 83 1996  E 0.00 StGw-90

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Fislisbach Schützengesellschaft

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Deppeler Hansueli 96 98 1958  V 0.00 KK StaGw
 2 Patt Walter 96 96 1946  SV 0.00 KK FreiGw
 3 Inderbitzin Walter 96 96 1954  SV 0.00 KK StaGw
 4 Bräm Hans 94 99 1954  SV 99 10.00 KK FreiGw
 5 Meier Monika 94 97 1967  S 0.00 KK StaGw
 6 Ladrero Borja 90 99 1973  S 99 10.00 KK StaGw
 7 Baumann Philipp 90 91 1970  S 91 0.00 KK StaGw

20.01.2025 20.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Frick Freier Schiessverein

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Smakolli Dion 95 100 2004  E 0.00 Honig StGw-90
 2 Stempfel Markus 92 98 1978  S 98 10.00 KK StGw-90
 3 Simonett Christoph 90 100 1955  SV 100 14.00 KK StGw-57/03
 4 Bühler Kurt 90 97 1948  SV 97 9.00 KK Kar
 5 Amsler Ulrich 90 87 1946  SV 0.00 Honig Kar
 6 Waldmeier Robert 89 86 1947  SV 86 0.00 KK FreiGw
 7 Krähenbühl Andreas 83 86 1942  SV 0.00 KK StGw-57/03

20.01.2025 33.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Gansingen Schiessverein

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Erdin André 95 99 1973  S 99 11.00 KK StGw-90
 2 Chenaux Claude 95 97 1976  S 97 9.00 KK StGw-90
 3 Mäder Roman 90 94 1969  S 94 0.00 KK StGw-57/03
 4 Zumsteg Sepp 83 87 1964  V 0.00 KK StGw-57/03
 5 Sturm Marco 80 94 1967  S 0.00 StGw-57/03

20.01.2025 20.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Gelterkinden Schützengesellschaft

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Gysin Peter 89 99 1968  S 0.00 KK StGw-57/03
 2 Soder Martin 83 87 1937  SV 0.00 Honig FreiGw
 3 Gfeller Christen 73 74 1935  SV 0.00 Kar

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Gränichen Schützengesellschaft

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Roth Stefan 83 93 1972  S 0.00 StGw-57/03

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Hemmiken Schützengesellschaft

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Vogel Philippe 91 94 1988  E 94 0.00 KK StGw-57/03
 2 Thommen Silvan 90 97 2008  

U21
0.00 KK StGw-90

 3 Thommen Cédric 89 93 1979  S 0.00 KK StGw-90
 4 Buser Urs 88 95 1958  V 95 0.00 Honig StGw-90

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Aedermannsdorf-Herbetswil Sportschützen

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Altermatt Heinz 94 99 1960  V 0.00 KK FreiGw
 2 Stampfli Heinz 91 94 1958  V 94 0.00 Honig FreiGw
 3 Stampfli Marcel 88 92 1966  S 92 0.00 KK StGw-57/03

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Hornussen Feldschützen

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Jenni Kurt 90 93 1968  S 0.00 Honig StGw-57/03
 2 Mösch Alfred 86 87 1941  SV 87 0.00 KK StGw-57/03
 3 Herzog Werner 76 81 1959  V 81 0.00 StGw-57/02
 4 Jenni Fritz 73 77 1966  S 0.00 StGw-57/03

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Hunzenschwil Schützengesellschaft

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Schilli Robert 87 89 1960  V 0.00 KK StGw-90

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Kaisten Feldschützen

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Heiniger Beat 94 92 1958  V 92 0.00 KK StaGw
 2 Grenacher Marcel 92 95 1960  V 0.00 Honig Kar
 3 Rebmann Marco 90 96 1977  S 0.00 KK StGw-90
 4 Müller Daniel 90 90 1979  S 0.00 Honig StGw-90
 5 Humblet Jean-Luc 89 95 1958  V 95 0.00 Honig FreiGw
 6 Bühler Michael 88 94 1984  E 94 0.00 Honig StGw-90
 7 Hermann Thomas 86 91 1984  E 91 0.00 Honig StGw-90
 8 Zumsteg Tobias 85 91 1984  E 91 0.00 StaGw
 9 Bähler Rolf 84 94 1956  V 0.00 KK StGw-57/03

 10 Von Guérard Nik 84 89 1981  E 0.00 KK StGw-90
 11 Andres Oliver 78 90 1981  E 0.00 StGw-57/03
 12 Warpelin John 73 79 1959  V 0.00 StGw-57/03

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Schiesssportverein Obersiggenthal

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Schneider Martin 98 99 1957  V 99 10.00 KK FreiGw
 2 Füglister Conny 97 100 1964  V 100 12.00 KK StaGw
 3 Füglister Ivan 97 99 1997  E 99 10.00 KK StaGw
 4 Füglister Fritz 93 94 1960  V 94 0.00 KK StaGw
 5 Kusch Cedric 90 88 1999  E 0.00 KK StaGw
 6 Ruf Roger 87 91 1967  S 0.00 StaGw
 7 Wyss Michael 77 97 1966  S 97 9.00 StGw-57/03

20.01.2025 41.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Kölliken Militärschiessverein

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Leuenberger Hans 92 99 1966  S 99 10.00 Honig StaGw

20.01.2025 10.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Kölliken-Holziken, Schützenverein Schorüti

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Hagenbuch Ernst 85 95 1954  SV 95 0.00 KK Kar

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Laupersdorf Schützenverein

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Honegger Veronika 83 93 1967  S 93 0.00 KK StGw-90

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Leibstadt Schiessverein

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Baumgartner Stephan 92 95 1957  V 95 0.00 KK StGw-57/03
 2 Gärtner Bruno 91 92 1958  V 92 0.00 KK StGw-57/03

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Marthalen Militärschiessverein

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Artho Roger 95 96 1967  S 96 7.00 KK StaGw
 2 Haldemann Kaspar 94 98 1961  V 98 10.00 KK StGw-90
 3 Nobs Walter 88 96 1944  SV 96 8.00 KK StGw-90
 4 Mares Paolo 85 98 1961  V 98 10.00 Honig StGw-90
 5 Minder Evy 85 86 1965  V 86 0.00 KK StGw-90
 6 Simmler Erwin 83 88 1939  SV 0.00 KK StGw-90

20.01.2025 35.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Matzendorf Schützengesellschaft

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Müller Urs 87 96 1950  SV 96 8.00 Honig StGw-57/03

20.01.2025 8.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Mühlau Feldschützen

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Hauri Matthias 90 89 1982  E 0.00 Honig Kar

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Münchenstein Schützengesellschaft

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Schäfer Heinz 98 96 1956  V 96 7.00 KK StaGw
 2 Müller Daniela 97 95 1962  V 0.00 Honig StaGw
 3 Oberlin Michael 95 96 1971  S 96 7.00 KK StaGw
 4 Hünenberger Frédéric 93 94 1960  V 0.00 Honig StaGw
 5 Wicki Anton 92 97 1951  SV 0.00 Honig FreiGw

20.01.2025 14.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Oberbözberg Schützengesellschaft

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Huser Max 82 84 1954  SV 0.00 KK StGw-57/02
 2 Schweizer Jakob 80 99 1958  V 0.00 StGw-57/03
 3 Bähni Jakob 78 93 1945  SV 0.00 StGw-90
 4 Meierhofer Fritz 78 90 1960  V 90 0.00 StGw-90
 5 Dambach Ernst 72 86 1958  V 0.00 StGw-57/02

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Obererlinsbach Schützengesellschaft

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Pfister Markus 89 96 1949  SV 0.00 KK StGw-57/03

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Oberzeihen Schützenverein Helvetia

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Hossli Elias 90 93 1991  E 93 0.00 Honig Kar
 2 Schmid Andreas 81 99 1987  E 0.00 StGw-90

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Oeschgen Schützengesellschaft

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Welte Johann 96 100 1958  V 100 12.00 KK StaGw
 2 Berger Fritz 94 92 1953  SV 0.00 KK Kar
 3 Bertolotti Alessandro 85 93 1978  S 0.00 Honig Kar
 4 Zweifel Margrith 85 89 1956  V 0.00 KK StGw-90
 5 Berger Kurt 78 93 1958  V 0.00 StGw-90

20.01.2025 12.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Remigen Schiessverein Geissberg

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Hirt Hans 77 87 1950  SV 87 0.00 StGw-57/02

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Rheinfelden Schützenverein

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Bornex Romain 93 94 1993  E 94 0.00 Honig StGw-90
 2 Steinegger Thomas 92 95 1961  V 95 0.00 KK StGw-57/03
 3 Bornex Eric 85 88 1965  V 88 0.00 KK StGw-57/03
 4 Flores Gonzalez Dayana 

Alejandra
74 73 1987  E 73 0.00 StGw-57/03

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Seon Schützengesellschaft

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Lüscher Reto 94 97 1965  V 97 8.00 KK StaGw
 2 Suter André 91 94 1965  V 94 0.00 KK FreiGw
 3 Baumann Kurt 90 98 1963  V 98 9.00 KK FreiGw

20.01.2025 17.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Sins Schützengesellschaft

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Krauer Josef 86 94 1949  SV 0.00 KK StGw-57/03

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Solothurn Schützengesellschaft der Stadt

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Röthlisberger Fritz 93 98 1980  E 98 10.00 KK StGw-57/03

20.01.2025 10.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Soyhières Société de tir

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Lindenberger Max 94 91 1953  SV 91 0.00 Honig FreiGw

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: St. Pantaleon Feldschützen

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Antonucci Lisa 94 100 1997  E 0.00 KK StGw-57/03
 2 Frei Walter 90 91 1958  V 0.00 KK StGw-57/03
 3 Saladin Alex 89 97 1941  SV 0.00 Honig Kar
 4 Antonucci Antonio 89 96 1961  V 0.00 KK StGw-57/03
 5 Meier Dominic 85 96 1979  S 0.00 Honig StGw-90
 6 Widmer Peter 84 87 1961  V 0.00 KK StGw-90
 7 Meier Franz 79 78 1951  SV 0.00 StGw-57/03
 8 Frei Barbara 60 87 1956  V 0.00 StGw-90

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Stein-Münchwilen Schützengesellschaft

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Jermann Marcel 96 100 1962  V 100 12.00 KK StaGw
 2 Gutknecht Willy 95 94 1965  V 94 0.00 KK StaGw

20.01.2025 12.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Sulz, Talschützen

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Weiss Anton 92 98 1965  V 98 10.00 KK StGw-57/03
 2 Rüede Walter 88 98 1957  V 0.00 Honig StGw-57/03
 3 Schmid Gallus 88 94 1955  SV 0.00 KK StGw-90
 4 Herrmann René 86 96 1957  V 96 8.00 KK StGw-57/03
 5 Ehresheim Gerhard 84 99 1949  SV 99 11.00 KK StGw-57/03
 6 Schraner Hanspeter 82 91 1969  S 91 0.00 StGw-57/03
 7 Stäuble Werner 77 84 1945  SV 0.00 StGw-57/03

20.01.2025 29.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Unterkulm Schützengesellschaft Kulm

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Bühlmann Roger 97 96 1949  SV 0.00 KK StaGw
 2 Gloor Christian 96 99 1981  E 99 10.00 KK StaGw
 3 Lüscher Matthias 96 92 1973  S 92 0.00 Honig StaGw
 4 Haller Beat 95 95 1965  V 95 0.00 KK StaGw
 5 Habermacher Jakob 94 96 1966  S 96 7.00 KK StaGw
 6 Bosshard Alwin 93 95 1967  S 95 0.00 KK Kar
 7 Montibeller Danilo 90 95 1948  SV 0.00 KK Kar
 8 Frey Ernst 83 96 1942  SV 96 8.00 KK StGw-57/03
 9 Steiner Rudolf 82 95 1938  SV 0.00 KK StGw-57/03

20.01.2025 25.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Wädenswil Schützenverein

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Hauser Urs 92 86 1987  E 0.00 KK StGw-57/03
 2 Hürlimann Peter 91 92 1965  V 0.00 KK StGw-57/03
 3 Hug Martin 91 90 1959  V 0.00 KK StGw-57/03
 4 Spiess Ernst 90 95 1945  SV 95 0.00 Honig StGw-57/03
 5 Storz Mario 88 96 1969  S 96 7.00 StaGw
 6 Kaufmann Bruno 87 96 1942  SV 96 8.00 Honig Kar
 7 Hürlimann Diane 86 94 1968  S 0.00 KK StGw-57/03
 8 Staub Anton 85 90 1956  V 90 0.00 Honig StGw-57/03

20.01.2025 15.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Wallbach Schützenbund

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Kaufmann Peter 89 90 1943  SV 0.00 KK Kar
 2 Rohaan Remco 72 87 1977  S 0.00 StGw-90

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Walliswil b/Wangen, Feldschützengesellschaft

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Wagner Felix 97 99 1963  V 0.00 KK StGw-57/03

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Walterswil SO Feldschützen

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Vogel Daniel 96 98 1961  V 0.00 KK StGw-57/03
 2 Plüss Willi 94 98 1963  V 98 10.00 KK StGw-57/03
 3 Hodel Hans 93 100 1952  SV 100 14.00 KK StGw-57/03
 4 Uldry René 91 99 1953  SV 99 11.00 KK StGw-57/03
 5 Plüss Flavia 88 95 1992  E 95 0.00 KK StGw-57/03
 6 Leibundgut Kevin 61 100 1990  E 100 14.00 StGw-57/03

20.01.2025 49.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Wangenried Infanterie Schützen

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Gisiger René 87 97 1975  S 97 9.00 KK StGw-57/03
 2 Jost Heinz 83 95 1994  E 0.00 StGw-57/03
 3 Obrecht Hanspeter 81 89 1958  V 0.00 StGw-57/03
 4 Haller Markus 78 97 1955  SV 0.00 StGw-57/03

20.01.2025 9.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Wintersingen Feldschützengesellschaft

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Speiser Christoph 90 89 1955  SV 0.00 KK Kar

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Wölflinswil Schützengesellschaft

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Walde Stefan 94 94 1962  V 0.00 Honig StGw-90
 2 Lenzin Mike 91 93 1988  E 93 0.00 KK StGw-57/03
 3 Gerber Nicola 82 95 1999  E 0.00 StGw-90
 4 Schmid Angelo 72 92 1971  S 92 0.00 StGw-57/02
 5 Schmid Bianca 47 81 2002  E 81 0.00 StGw-90

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Zeihen Schützenbund

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Bürgi Marco 93 99 1980  E 99 11.00 KK Kar
 2 Schreiber Sibylla 93 86 1967  S 0.00 KK StGw-57/03
 3 Schmid Karl 92 100 1953  SV 0.00 KK StGw-57/03
 4 Meier Donat 86 95 1963  V 0.00 KK StGw-57/03
 5 Meier Markus 85 96 1961  V 0.00 KK StGw-57/03
 6 Dubach Sonja 81 85 1977  S 0.00 StGw-90
 7 Dubach Christian 78 85 1976  S 85 0.00 StGw-90
 8 Loretan Leopold 74 92 1956  V 0.00 StGw-57/03
 9 Dubach Tobias 74 85 2002  E 0.00 StGw-57/03

20.01.2025 11.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Zufikon Schützengesellschaft

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Stutz Reto 94 91 1966  S 91 0.00 KK StaGw

20.01.2025 0.00
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7. Fricktaler Winterschiessen 2025

Einzelrangliste für: Zunzgen-Tenniken Schiessverein

Rang Teilnehmer Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahlung Auszeichnung Sportgerät

 1 Ingold Alfred 88 91 1956  V 0.00 KK StGw-90
 2 Scholer Hans-Ulrich 84 91 1944  SV 91 0.00 KK StGw-57/03

20.01.2025 0.00
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